自 治 衛 通 第 ５ ０ 号

                          平成３０年４月２５日

  地域衛星通信ネットワーク担当課長会正会員・準会員 様

                   地域衛星通信ネットワーク担当課長会事務局

                    一般財団法人自治体衛星通信機構事務局長 尾畑 敏隆

「地域衛星通信ネットワーク担当課長会全体会議」の開催について

 平素から当機構の運営につきましては、格別のご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記に係る全体会議を下記のとおり開催いたしますので、御多忙のところ恐縮に存じますが、

御出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、準備の都合上、出席者名等を別紙様式により、５月１８日（金）までにメール又はファクシ

ミリにてご連絡くださいますようお願いいたします。

記

 １ 日  時

    平成３０年６月１日（金）１３：３０～（予定）

    （本会議の開催に引き続き、１４時１５分から、機構主催の「平成３０年度地域衛星通信

ネットワーク担当課長会議」を開催します。）

 ２ 場  所

    都道府県会館１０１会議室 東京都千代田区平河町２－６－３

電話０３－５２１２－９１６２

３ 会議内容

 （１）平成３０年度事業計画について

 （２）平成３０年度予算について

 （３）役員の選出等に関する申合せについて

 （４）次期（第２期）役員の選出について

４ 連絡先（出席等回答先）

    自治体衛星通信機構総務部情報企画課  根塚、原嶋、佐々木

    NTT  TEL：03-3434-0252 FAX：03-3434-7349

    衛星 TEL：048-300-100 FAX：048-300-101

    Eﾒｰﾙ  ：joho@lascom.or.jp